
令和元年 10 月 1 日

お客さま各位

甲府信用金庫

通帳等への摘要入力サービスの取扱い終了について

日頃から当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、これまでお客さまからのご依頼により、通帳

等の摘要欄に文字等を入力するサービスを行ってまいりましたが、

令和元年 12月 30 日をもちまして本サービスを終了させていただく

こととしました。

ご利用いただいておりましたお客さまには大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上


